ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 20 de janeiro de 2025, procedeu-se a abertura do processo
administrativo n° 2001002/2025 para Aquisição exclusiva de gêneros
alimentícios oriundos da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural
ou suas organizações que serão destinados ao fornecimento de alimentação
nas instituições educacionais de educação básica da rede pública de ensino
do município, por conta do programa nacional de alimentação escolar —
PNAE, para Bom Lugar - MA. Com este fim e para constar, eu Ana Jaine
Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Bom Lugar/MA, 20 de janeiro de 2025.

Ana Jaine Almeida de Moura
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo Administrativo

Processo9001 \)\)1 I ,Ioc2
Rs

ESTADO DO MARANHÃO Rubrica:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
GABINETE DA PREFEITA
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

PORTARIA N° 001/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

A Prefeita do Município de Bom Lugar,

Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais em conformidade com a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sr.a ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e

RG: 030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE —
GABINETE DO PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta
data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 02 de janeiro de

2025.

PIO) d iffiÁtatidil.

Marlene Silva Miranda

Prefeita Municipal

E-mail: prefeitura. municipiobomluaar@gmail.com - site: www.bomlugar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA 1 EXECUTIVO 1 ISSN 2966-2036 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 002/2025 - 03/01/2025

•

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO - PORTARIA: 00112025

PORTARIA N° 001/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
ProC41ibtE2,12 1
Fls.:  (Ç)

Rubrica:

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sr.a ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE — GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 02 de janeiro de 2025.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Munic;pal

Assinado eletronicamente por Marlene Silva Miranda - CPF: * .171.463** em 03/01/2025 16:57:48 - IP com n°: 192.168.1.10
Autenticação em. www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2733

Clicksign edaaf4ed-3b06446Q-C871:-65.2á34.5603-71e